

Dopinaren aurkako kontrolak analizatzeko zerbitzua (2022-2023)

Lehen argitalpenaren data: 2022/04/07 08:30

Azken argitalpenaren data: 2022/06/29 14:17

Espedientea: K-15/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 202.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 245.025

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Dopinaren aurkako kontrolak analizatzeko zerbitzua (2022-2023)
Espedientea:	K-15/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-organoa:	Kultura eta Hizkuntza Politikako Sailburua
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Kultura eta Hizkuntza Politika
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Jennifer Lozano Díez Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: j-lozanodiez@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019510

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Yeray Marín María
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: y-marin@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019515

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Jennifer Lozano Díez
Funtzioa: Idazkari
Izena: Javier Romeo Baigorri.
Funtzioa: Ordezko
Izena: Marcos Castro Elosegui
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: 39/2015 Legearen arabera dagokiona
Herria: Vitoria-Gasteiz
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 85145000-7 - Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak
Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	18
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	1
Luzapenen deskribapena:	1
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Epeen eskaintza Ponderazioa: 30 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 70
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945019510
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	<p>Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p>
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	DEUC "Read me"
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	405.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	202.500
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	245.025
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Prezio unitarioak:	<p>Kontzeptua: Menu osoa (lehiaketan),emaitzak 10 egunetan CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 199,65 Prezioa, BEZ gabe: 165</p> <p>Kontzeptua: Menu-zatia (lehiaketatik kanpo), emaitzak 10 egunetan CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 175,45 Prezioa, BEZ gabe: 145</p> <p>Kontzeptua: ESA-eritropoesia estimulatzan duten agenteak (EPOa eta antzekoak) CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 242 Prezioa, BEZ gabe: 200</p> <p>Kontzeptua: Hazkuntza-hormona askatzen duten faktoreak CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 127,05 Prezioa, BEZ gabe: 105</p> <p>Kontzeptua: GC / IRMS CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 284,35 Prezioa, BEZ gabe: 235</p> <p>Kontzeptua: ESAk- seruma CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 242 Prezioa, BEZ gabe: 200</p> <p>Kontzeptua: Hazkuntza-hormona (GH) - isoformen metodoa CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 254,1 Prezioa, BEZ gabe: 210</p> <p>Kontzeptua: Hazkuntza-hormona (GH) - biomarkatzaileen metodoa (behaketa) CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 254,1 Prezioa, BEZ gabe: 210</p> <p>Kontzeptua: ESAk- plasma CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 242 Prezioa, BEZ gabe: 200</p> <p>Kontzeptua: Hemoglobina sntetikoak (HBOC-ak) (screeninga) CPV: Laborategi medikoek eskainitako zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 54,45 Prezioa, BEZ gabe: 45</p>

Kontzeptua: Odol-transfusio homologoak (HBT)
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 278,3
Prezioa, BEZ gabe: 230
Kontzeptua: Pasaporte biologikoa- parametro hematologikoa
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 60,5
Prezioa, BEZ gabe: 50
Kontzeptua: Substantzia guztien B analisiak, ESA, IRMS, GH eta HBTarenak izan ezik
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 387,2
Prezioa, BEZ gabe: 320
Kontzeptua: ESA, IRMS, GH edo HBTaren B analisiak
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 750,2
Prezioa, BEZ gabe: 620
Kontzeptua: Analisi-txosten osoak (A edo B laginenak)
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 284,35
Prezioa, BEZ gabe: 235
Kontzeptua: Analisi-txosten laburtuak, pasaporte hematologikorako
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 66,55
Prezioa, BEZ gabe: 55
Kontzeptua: Animalia-laginen analisiak
CPV: Laborategi medikoen eskaintako zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 260,15
Prezioa, BEZ gabe: 215

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Memoria (cast).pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: Plegu teknikoa (cast) sinatua.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: README.txt
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: DEUC "Read me"
Fitxategiaren izena: Manual de Ayuda DEUC.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: DEUC laguntza-eskuliburua
Fitxategiaren izena: Plegu teknikoa (eusk) Sinatua.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak euskaraz
Fitxategiaren izena: Pliegos administrativos K-15.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: EKAB

Fitxategiko oharrak: Xml formatua
 Fitxategiaren izena: Memoria (eus).pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Justifikazio-memoria euskera (itzulpena)
 Fitxategiaren izena: Plegu administratiboak K-15.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Plegu administratiboak euskaraz
 Fitxategiaren izena: Onarpen agindua K-15.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiko oharrak: Onarpen agindua
 Fitxategiaren izena: espd-request.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: DEUC pdf formatuan
 Fitxategiaren izena: Zerbitzu beharra Sinatua.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Kontratu-baldintzak bete aurretiko memoria
 Fitxategiaren izena: Sailburuaren hasierako agindua_dopin
 analisiak.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea hasteko ebazpena
 Fitxategiko oharrak: Sailburuaren Agindua, espedienteari hasiera
 ematekoa

Prestatzeko jarduketak:

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2022/04/26 13:30

Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:

2022/04/25 12:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: A gutunazalaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/04/27 10:00
 Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B gutunazalaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/05/05 11:45
 Publikoa: Bai
 Lekua: Lakua II, 1. gela
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaiaren kideak eta lizitazioan interesa duten gainerako pentsonak eta entitateak. B gutun-azala irekiko da (eskaintza ekonomikoa eta epeena)

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: Akta: A gutunazalaren irekiera
 Fitxategia: Akta A mahai.a.pdf
 Deskribapena: Txosten tekniko
 Fitxategia: Sobre B txostena.pdf
 Deskribapena: Akta: B gutun-azalaren irekiera

Fitxategia: Akta B mahaia.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitazaileak: Izen soziala: FUNDACIÓ IMIN
Erregistro-data: 2022/04/25

Resolución

Aurkeztutako lizitazailen 1
kop.:
Enpresa txiki eta 0
ertaintatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 1
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 18
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 202.500
Prezioa, BEZarekin: 245.025
Epea (hilabeteak): 18

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Menu osoa
(lehiaketan), emaitzak 10 egunetan
Prezioa, BEZ gabe: 165
Prezioa, BEZarekin: 199,65
Kontzeptua: Menu-zatia
(lehiaketatik kanpo), emaitzak 10
egunetan
Prezioa, BEZ gabe: 145
Prezioa, BEZarekin: 175,45
Kontzeptua: ESA-eritropoiesia
estimulatu duten agenteak
(EPOa eta antzekoak)
Prezioa, BEZ gabe: 200
Prezioa, BEZarekin: 242
Kontzeptua: Hazkuntza-hormona
askatu duten faktoreak
Prezioa, BEZ gabe: 100
Prezioa, BEZarekin: 121
Kontzeptua: GC / IRMS
Prezioa, BEZ gabe: 235
Prezioa, BEZarekin: 284,35

Kontzeptua: ESAk- seruma
Prezioa, BEZ gabe: 200
Prezioa, BEZarekin: 242
Kontzeptua: Hazkuntza-hormona
(GH) - isoformen metodoa
Prezioa, BEZ gabe: 205
Prezioa, BEZarekin: 248,05
Kontzeptua: Hazkuntza-hormona
(GH) - biomarkatzaileen metodoa
(behaketa)
Prezioa, BEZ gabe: 205
Prezioa, BEZarekin: 248,05
Kontzeptua: ESAk- plasma
Prezioa, BEZ gabe: 200
Prezioa, BEZarekin: 242
Kontzeptua: Hemoglobina
sntetikoak (HBOC-ak) (screeninga)
Prezioa, BEZ gabe: 40
Prezioa, BEZarekin: 48,4
Kontzeptua: Odol-transfusio
homologoak (HBT)
Prezioa, BEZ gabe: 230
Prezioa, BEZarekin: 278,3
Kontzeptua: Pasaporte biologikoa-
parametro hematologikoak
Prezioa, BEZ gabe: 46
Prezioa, BEZarekin: 55,66
Kontzeptua: Substantzia guztien
B analisiak, ESA, IRMS, GH eta
HBTarenak izan ezik
Prezioa, BEZ gabe: 320
Prezioa, BEZarekin: 387,2
Kontzeptua: ESA, IRMS, GH edo
HBTaren B analisiak
Prezioa, BEZ gabe: 620
Prezioa, BEZarekin: 750,2
Kontzeptua: Analisi-txosten osoak
(A edo B laginenak)
Prezioa, BEZ gabe: 235
Prezioa, BEZarekin: 284,35
Kontzeptua: Analisi-txosten
laburtuak, pasaporte
hematologikorako
Prezioa, BEZ gabe: 55
Prezioa, BEZarekin: 66,55
Kontzeptua: Animal-laginen
analisiak
Prezioa, BEZ gabe: 215
Prezioa, BEZarekin: 260,15

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/05/24
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/06/27
Epea: 18

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: FUNDACIÓ IMIN
Prezioa, BEZ gabe: 202.500
Prezioa, BEZarekin: 245.025
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipen agindua K-15.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: K-15/20221245_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: G60072253
Izen
soziala: FUNDACIÓ
IMIN
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/06/27
Admin.
sina.
D: 2022/06/29
Kontratua: Kontratua-
K-15-1656504751525-7261612.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso